Филиал МБОУ СОШ №1 с. Мраково ООШ с. Новопетровское

Анализ
результатов административной контрольной работы по ________________________
Дата проведения:__________________

Класс:___________________________
Тема:___________________________________________________________________

Учитель:_________________________
Результаты:

Число учащихся

	Количество уч-ся по 

списку


	Писали

работу
	Получили отметку
	% успеваемости
	% 

качества
	СОУ,%

	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание:

СОУ – степень обученности учащихся. Вычисляется по формуле СОУ ( % ) = (1* количество «5» + 0,64 * количество «4» + 0,36 * количество «3» +0,14 * количество «2») / количество учащихся.
Анализ результатов
	Хорошо усвоены темы


	

	Наиболее распространённые ошибки


	

	Возможные причины наиболее распространённых ошибок


	

	Действия учителя, вытекающие из полученных результатов
	


Подпись учителя:_________________

